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QNB Finansbank, Dünya Köpek Günü’nü Kristal 

Kule’de yaşayan sadık dostlarıyla kutladı 
QNB Finansbank, tüm dünyada 26 Ağustos’ta kutlanan Dünya Köpek Günü için eğlenceli bir film 

hazırladı. Film, QNB Finansbank’ın önündeki kulübelerde yaşayan ve plaza hayatının bir parçası 

olmuş iki sokak köpeği Dekontes ve Forex’in eğlenceli anlarını konu alıyor. 

McCann İstanbul imzası taşıyan film, insanların en iyi dostları olarak görülen köpekler ve tüm sokak 

hayvanlarıyla ilgili herkesi hassas olmaya çağırıyor. Filmde İstanbul 4. Levent’teki Kristal Kule’yi 

bekleyen Dekontes ve Forex’in sıradan bir iş gününde yaşadıkları birbirinden sevimli halleri kameralara 

yansıyor. 

Semtin eski sakinlerinden Forex ve Dekontes’in hikâyesi 

Hikayeleri, QNB Finansbank’ın genel müdürlük binası Kristal Kule’den bile eski olan ikili, bankanın 

inşasından önce var olan arazi üzerinde yaşarken, banka yetkilileri tarafından fark edilmiş. Kristal Kule 

inşaatı boyunca orada yaşamaya devam eden sevimli ikili, QNB Finansbank genel müdürlük binası 

açıldıktan sonra da finansçıların gözdesi olmuş ve finans terimleri olan Dekontes ve Forex isimleriyle 

çağrılmaya başlanmış.   

İkili, sevimlilikleriyle kısa sürede tüm finansçıların neşe kaynağı haline geldi. Özellikle güvenlik 

görevlileriyle çok iyi anlaşan Dekontes ve Forex, Kristal Kule’nin finansçılarını ve ziyaretçilerini her gün 

aynı heyecanla karşılıyor ve uğurluyor.  

Filmin YouTube linki; https://www.youtube.com/watch?v=2oXaXGcALpg 

Künye: 

Marka: QNB Finansbank 

Marka Ekibi: Armağan Engel, Tolga İsmet Tınç, Başak Baykan,Nimet Türkkahraman, Mehmet Ender Gözlükaya 

Reklam Ajansı: McCann İstanbul  

Yönetmen: Kerem Altın 

Kreatif Direktör: Can Bilginer 

Yaratıcı Grup Başkanı: Cemil Haşimi  

Yaratıcı Ekip: Özgür Onur, Arda İşeri, Rufat Mammadov 

Müşteri İlişkileri Ekibi: Zeynep Derinöz 

Jr. Proje Yöneticisi: Özge Şener 

Prodüksiyon Ekibi: Saygın Saral 

Dijital Medya: Emre Candan 

Sosyal Medya Ekibi: Bade Varol, Başak Yazıcı 

Prodüksiyon Şirketi: MWorks  

https://www.youtube.com/watch?v=2oXaXGcALpg

